
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 
 

Közli: Magyar Közlöny 
 

 
A  K O R M Á N Y  

-------------------------------------- 
 

rendelete 

a Magyar Export-Import Bank Részvénytársaság kamatkiegyenlítési rendszeréről szóló 
85/1998. (V. 6.) Korm. rendelet módosításáról 

A Kormány a Magyar Export-Import Bank Részvénytársaságról és a Magyar Exporthitel Biztosító 
Részvénytársaságról szóló 1994. évi XLII. törvény 26. § (1) bekezdés c) és f) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Magyar Export-Import Bank Részvénytársaság kamatkiegyenlítési rendszeréről szóló 85/1998. (V. 
6.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 1. § (1) bekezdés j) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
[E rendelet hatálya a Törvény 1. § (5) bekezdésében és 2. § (2) bekezdésében meghatározott 
pénzügyi szolgáltatások keretében a hitelintézetekről és a pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. évi 
CCXXXVII. törvény (a továbbiakban: Hpt.) 6. § (1) bekezdés 40. pont a) alpontja és b) alpont ba) 
alpontja szerinti következő hitel és pénzkölcsön nyújtási tevékenységre terjed ki:] 
 
„j) a Kormány egyedi döntése alapján egyéb célokra nyújtott egyedi hitelek, valamint a Kormány 
egyedi döntése alapján jegyzett vagy más jogcímen megszerzett kötvények,” 
 

2. § 
 

A Korm. rendelet 7. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) Az Eximbank az 1. § (1) bekezdés j) pontja szerinti hitelek és kötvények legkisebb kamatlábát a 
Kormány egyedi döntése alapján határozza meg.” 

 
3. § 

 
A Korm. rendelet 13. § (1) bekezdésben a „2024. december 31-ig” szövegrész helyébe a „2025. 
december 31-ig” szövegrész lép. 
 

4. § 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
  

                                                                                                   ( Orbán Viktor ) 
                                                                                           miniszterelnök 


